
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 山包等協発第１０号

令和４年４月１８日

市町村高齢者福祉担当者　様

専門職団体　　　　　　　様

山形県内地域包括支援センター　センター長様

市町村社会福祉協議会　事務局長様

　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人山形県地域包括支援センター等協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　峯田　幸悦

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

一般社団法人山形県地域包括支援センター等協議会

　「山形県地域包括ケア総合推進センター」連絡先について

　時下、貴団体におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素より本会事業の推進、運営に種々ご尽力賜り深謝申し上げます。

　さて、この度ですが、2月1日より「山形県地域包括・在宅介護支援センター協議会」改め

「一般社団法人山形県地域包括支援センター等協議会」に名称を変更させていただき、併

せて山形県委託事業である「令和4年度山形県地域包括ケア総合推進センター事業」も受
託させていただきました。今後、当協議会が上記センターの実施主体として活動してまいり

ますので、何卒ご理解、ご協力いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

【新連絡先】

　　〒990－0021

　　　　　山形県山形市小白川町二丁目3番３０号　山形県小白川庁舎1F

　　　　　　ＴＥＬ：０２３－６７６－６７６７

　　　　　　ＦＡＸ：０２３－６７６－６７６８

　　　　　　E-mail：yamagata-hokatukyo@y-hzk.com



※ 尚、この度事務局（済生会なでしこ地域包括支援センター）についても変更しており

ます。改めてご案内させていただきますが、法人事務局にご用がある際は恐れ入

りますが080-3326—7450にお願いいたします。


